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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE 

SUMMARY OF CHANGES  

SECTION  SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE 

The following have been added by full text: 

        P1
1. The purpose of this modification is to increase funds to exercise Options 0003, 0004, 0005, & 

        0006.

2. Option 0003 increases the contract by $111,682.00.  Option 0004 increases the contract by 

               $61,465.00.  Option 0005 increases the contract by $184,697.00.  Option 0006 increases the 

               contract by $126,825.00.  Therefore, exercising Options 0003 – 0006 increases the order by a total 

               of $484,669.00, from $241,900.00, to $726,569.00.  

3. The following letter, dated 22 Jun 04, from Dyne Systems Company is included for clarification:
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E. CHUTORASH 586-574-7252

CHUTORAE@TACOM.ARMY.MIL

WARREN MI 48397-5000

SEE SCHEDULE

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)

30-105-04

EXCEPTION TO SF 30

APPROVED BY OIRM 11-84

STANDARD FORM 30 (Rev. 10-83)

Prescribed by GSA

FAR (48 CFR) 53.243

PURPOSE OF THIS MODIFICATION:  Exercise Options 0003, 0004, 0005, & 0006

PREVIOUS AMOUNT OF ORDER:       $241,900.00

AMOUNT OF THIS MODIFICATION:    $484,669.00

CURRENT AMOUNT OF ORDER:        $726,569.00

AMSRDT-AR-2-5904

1. CONTRACT ID CODE

PAGE OF  PAGES

J

1

6

16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)

16C. DATE SIGNED

BY

11-Aug-2004

16B. UNITED STATES OF AMERICA

15C. DATE SIGNED

15B. CONTRACTOR/OFFEROR

(Signature of Contracting Officer)

(Signature of person authorized to sign)

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR  (No., Street, County, State and Zip Code)

9B. DATED (SEE ITEM 11)

X

DAAE07-03-C-L526

10B. DATED  (SEE ITEM 13)

X

9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.

16-Sep-2003

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14.  The hour and date specified for receipt of Offer  

is extended,

is not extended.

Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: 

(a) By completing Items 8 and 15, and returning

copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted;

or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers.  FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE 

RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN  

REJECTION OF YOUR OFFER.  If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, 

provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

See Schedule

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS.

IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO:  (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE

 CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying 

office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).

C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

X

D. OTHER (Specify type of modification and authority)

FAR 52.217-7 Option for Increased Quantity

E. IMPORTANT:   Contractor

X

is not,   

is required to sign this document and return

copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION  (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter

 where feasible.)

10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.

P00001

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO.

5. PROJECT NO.(If applicable)

6. ISSUED BY

3. EFFECTIVE DATE

11-Aug-2004

CODE

TACOM    WARREN

E. 11 MILE RD

WARREN MI 48397-5000

DAAE07

7. ADMINISTERED BY  (If other than item 6)

4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.

CODE

DAAE07

DYNE SYSTEMS COMPANY LLC

LARRY HOLLOWAY

W209N17391 INDUSTRIAL DR

JACKSON WI 53037

FACILITY CODE

1YC23

CODE

lentzj@tacom.army.mil

EMAIL:

586-574-7146

TEL:

JAY E. LENTZ / CONTRACTING OFFICER

                                     Post Office Box 18                                

                                     W209 N17391 Industrial Drive  

                                     Jackson, WI 53037

                                                              



(262) 677-9300








         
 www.dynesystems.com  

June 22, 2004

U.S. Army Tank Command

Mound & 11 Mile Road

Warren, MI 48397-5000

ATTENTION:

Mr. Rick Agnetti

SUBJECT:

Test Cell 9 Operational Concerns

Dear Rick:

Thanks for the opportunity to meet with you and the test cell operators when I traveled Michigan last week.  I believe it was a very good meeting and provided TACOM input on how the test cell will operate and allows Dyne Systems to design the control equipment correctly the first time.

Test Cell 9 is a very unique test cell and operating the cell in a way that provides safety of equipment and personnel can be a challenge.  In the meeting, the operator raised two major issues concerning cell operation with Inter-Loc V multi-loop controller installed.  These two concerns are:

1. Present control system includes Speed, Torque, and Current Modes of operation.  Operator experience with the present control system indicates that Current Mode is the only safe way to bring the vehicle speed and power up to test conditions.  

Current Mode of control is not available in Inter-Loc V raising safety concerns with the proposed control system.

2. Operator experience with present system further indicates that, when operating in Speed Mode, changing set-points requires that new set-points be entered to each dynamometer controller simultaneously.  If set-points are not entered simultaneously, test system becomes unstable, creating unsafe operation.

Inter-Loc V, with a single operator control station (touch screen module), does not allow simultaneous entries of set point to more that one dynamometer device, again raising safety concerns.

We fully understand these concerns and recognize their validity.  We believe the following modification/additions to Inter-Loc V will be prove to be satisfactory.

We have provided Inter-Loc V to a major transmission manufacturer who has similar concerns.  For this project we created what we call a “follower” option in Inter-Loc V that can be enabled or disassembled by a switch in the test cell interface panel.  When the follower is enabled, one of the dynamometers is designated as “Master” and set-point is entered in the conventional manner.  The set-point to the other dynamometer “follows” the set-point to Master.  When follower is enabled, the same set-point will be entered for each dynamometer. This modification worked well for them.

When the follower is disabled, the two dynamometers operate independently, with the capability of entering different set-points to each dynamometer.

Please contact me if I can be of further service.

Sincerely,

Larry Holloway

Sales Engineer

   4.     All other terms and conditions remain the same.

SECTION SF 1449 - CONTINUATION SHEET 

SOLICITATION/CONTRACT FORM 

                The total cost of this contract was increased by $484,669.00 from $241,900.00 to $726,569.00. 

SUPPLIES OR SERVICES AND PRICES 

        CLIN 0003 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

        CLIN 0004 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

        CLIN 0005 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

        CLIN 0006 

                The option status has changed from Option to Option Exercised. 

ACCOUNTING AND APPROPRIATION 

Summary for the Payment Office 

        As a result of this modification, the total funded amount for this document was increased by $484,669.00 from $241,900.00 to $726,569.00. 

CLIN 0003: 

        AB: 2102040000046N6N7E622301T261131EQ0000004RW004K43034TAR25904S20113was increased by $111,682.00 from $0.00 to $111,682.00 

        The contract ACRN AB has been added. 

CLIN 0004: 

        AB: 2102040000046N6N7E622301T261131EQ0000004RW004K43034TAR25904S20113was increased by $61,465.00 from $0.00 to $61,465.00 

        The contract ACRN AB has been added. 

CLIN 0005: 

        AB: 2102040000046N6N7E622301T261131EQ0000004RW004K43034TAR25904S20113was increased by $184,697.00 from $0.00 to $184,697.00 

        The contract ACRN AB has been added. 

CLIN 0006: 

        AB: 2102040000046N6N7E622301T261131EQ0000004RW004K43034TAR25904S20113was increased by $126,825.00 from $0.00 to $126,825.00 

        The contract ACRN AB has been added. 

DELIVERIES AND PERFORMANCE 

The following Delivery Schedule item has been added to CLIN 0003:

	         
	DELIVERY DATE 
	QUANTITY 
	SHIP TO ADDRESS 
	UIC 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	11-AUG-2005 
	1 
	U.S. ARMY TACOM

TACOM WARREN

SEE SCHEDULE

WARREN MI 48397-5000

FOB:  Destination 
	W56HZV 


The following Delivery Schedule item has been added to CLIN 0004:

	         
	DELIVERY DATE 
	QUANTITY 
	SHIP TO ADDRESS 
	UIC 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	11-AUG-2005 
	1 
	U.S. ARMY TACOM

TACOM WARREN

SEE SCHEDULE

WARREN MI 48397-5000

FOB:  Destination 
	W56HZV 


The following Delivery Schedule item has been added to CLIN 0005:

	         
	DELIVERY DATE 
	QUANTITY 
	SHIP TO ADDRESS 
	UIC 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	11-AUG-2005 
	1 
	TACOM    WARREN

NOT APPLICABLE

WARREN MI 

FOB:  Destination 
	DAAE07 


The following Delivery Schedule item has been added to CLIN 0006:

	         
	DELIVERY DATE 
	QUANTITY 
	SHIP TO ADDRESS 
	UIC 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	11-AUG-2005 
	1 
	U.S. ARMY TACOM

TACOM WARREN

SEE SCHEDULE

WARREN MI 48397-5000

FOB:  Destination 
	W56HZV 


(End of Summary of Changes) 

